
 

 

 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2020 15:48 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/729/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 16 stycznia 2020 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/672/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 12 

grudnia 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

15292), w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 "2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r.". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 roku.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


